
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi, Gradsko dramsko kazalište "Gavella" objavljuje: 

 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

R.br. 

Predmet 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

Evid.br 

nabave 

Ev. broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma  

(s PDV-om) 

Datum sklapanja 

ugovora i rok na 

koji je sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja 

ili GS s kojim je 

sklopljen ugovor ili 

okvirni sporazum 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova 

Konačni iznos koji je 

naručitelj isplatio na 

temelju ugovora o javnoj 

nabavi, te obrazloženje u 

slučaju većeg iznosa od 

ugovorenog 

1. 
Opskrba električnom 
energijom - ugovor 

01/12 
2012/S  002-
0002057 

Otvoreni 
postupak 

139.571,07 kn 
10.04.1012. 

Ugovor - 1 godina 
HEP - Opskrba d.o.o. 30.04.2013. 122.949,04 kn 

2. Opskrba plinom - OS 02/12 
2012/S 002- 
0085994 

Otvoreni 
postupak 

526.499,96 kn 
22.01.2013. 
OS - 2 godine 

Gradska plinara 
Zagreb – Opskrba 

d.o.o. 
31.08.2015. 513.664,19 kn 

3. Opskrba plinom - ugovor 02/12 - - 263.249,98 kn 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS – 1 

godina 

Gradska plinara 
Zagreb – Opskrba 

d.o.o. 
30.04.2014. 244.136,83 kn 

4.  
Opskrba električnom 

energijom - OS 
01/13 

2013/S002-
0037181 

Otvoreni 
postupak 

242.797,96 kn 
07.06.2013. 
OS – 2 godine 

Energija 2 sustavi 
d.o.o. 

30.06.2015. 238.050,95 kn 

5. 
Opskrba električnom 
energijom - ugovor 

01/13 - - 121.398,98 kn 
Ugovor sklopljen 
temeljem OS – 1 

godina 

Energija 2 sustavi 
d.o.o. 

30.06.2014. 117.800,69 kn 

6. Opskrba plinom - ugovor 

OS – svi 
uvjeti 

određeni 
02/12 

- 

Temeljem OS – 
svi uvjeti 
određeni 

 

263.249,98 kn 

Ugovor sklopljen 
temeljem OS –  
21.02.2014. 
1 godina 

Gradska plinara 
Zagreb – Opskrba 

d.o.o. 
31.08.2015. 

269.527,36 
Produljeno trajanje ugovora do 

završetka postupka JN 
Središnjeg tijela – Grada 

Zagreba 

7. 
Opskrba električnom 
energijom - ugovor 

OS – svi 
uvjeti 

određeni 
01/13 

- 

Temeljem OS – 
svi uvjeti 
određeni 

 

121.398,98 kn 

Ugovor sklopljen 
temeljem OS – 
24.06.2014. 
1 godina 

RWE d.o.o. 30.06.2015. 120.250,26 kn 



8. 
Opskrba električnom 

energijom  
 

2014/S003-
0051222 

Središnje tijelo 
za JN Grada 
Zagreba 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN 

po OS 

 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN po 

OS 
11.06.2015. 

HEP – Opskrba d.o.o. 31.10.2015. 30.858,04 kn 

9. Opskrba plinom  
2015/S003-
0021059 

Središnje tijelo 
za JN Grada 
Zagreba 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN 

po OS 

143.948,82 kn 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN po 

OS 
25.08.2015. 

 

Gradska plinara 
Zagreb – Opskrba 

d.o.o. 
  

10. 
Opskrba električnom 

energijom 
 

2014/S003-
0051222 

Središnje tijelo 
za JN Grada 
Zagreba 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN 

po OS 

 

Ugovor sklopljen 
temeljem UJN po 

OS 
30.10.2015. 
1 godina 

HEP – Opskrba d.o.o.   

 


